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
Non si ritiene sia necessario predisporre una pratica edilizia per la correzione della lieve difformità 
segnalata. 
 

 

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità 

 

• Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE. 

 

Viene predisposto l'Attestato di Prestazione Energetica.  
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LOTTO 3 
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Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

• Bene N° 4 - Appartamento ubicato a Mondovì (CN) - via Fossano 9, piano 1 

• Bene N° 7 - Terreno ubicato a Mondovì (CN) - via Fossano  

DESCRIZIONE 

BENE N° 4 - APPARTAMENTO UBICATO A MONDOVÌ (CN) - VIA FOSSANO 9, PIANO 1 

Unità residenziale al primo piano di edifico abitativo a due piani.  
 

BENE N° 7 - TERRENO UBICATO A MONDOVÌ (CN) - VIA FOSSANO  

Terreno incolto 
 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

BENE N° 4 - APPARTAMENTO UBICATO A MONDOVÌ (CN) - VIA FOSSANO 9, PIANO 1 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

BENE N° 7 - TERRENO UBICATO A MONDOVÌ (CN) - VIA FOSSANO  

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

TITOLARITÀ 

BENE N° 4 - APPARTAMENTO UBICATO A MONDOVÌ (CN) - VIA FOSSANO 9, PIANO 1 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

 
 

BENE N° 7 - TERRENO UBICATO A MONDOVÌ (CN) - VIA FOSSANO  
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L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

 
 

CONFINI 

BENE N° 4 - APPARTAMENTO UBICATO A MONDOVÌ (CN) - VIA FOSSANO 9, PIANO 1 

Confinante a Nord con i subb. 8 e 14 del mappale 100 foglio 69. A Est, Sud e Nord con vuoto su mappale 
100 del foglio 69, terreno sul quale sorge l'immobile. 
 

BENE N° 7 - TERRENO UBICATO A MONDOVÌ (CN) - VIA FOSSANO  

Confinante a Nord con mappale 104, a Est con mappale 165, a Sud con mappale 99 e 193, a Ovest con 
mappale 100 del foglio 69 a catasto terreni. 
 

CONSISTENZA 

BENE N° 4 - APPARTAMENTO UBICATO A MONDOVÌ (CN) - VIA FOSSANO 9, PIANO 1 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Abitazione 83,00 mq 87,00 mq 1 87,00 mq 3,00 m 1 

Balcone scoperto 14,00 mq 14,00 mq 0,25 3,50 mq 0,00 m 1 

Balcone scoperto 4,00 mq 4,00 mq 0,25 1,00 mq 0,00 m 1 

Totale superficie convenzionale: 91,50 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 91,50 mq  
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BENE N° 7 - TERRENO UBICATO A MONDOVÌ (CN) - VIA FOSSANO  

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Terreno agricolo 778,00 mq 778,00 mq 1 778,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 778,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 778,00 mq  

 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

BENE N° 4 - APPARTAMENTO UBICATO A MONDOVÌ (CN) - VIA FOSSANO 9, PIANO 1 

L'immobile, in virtù di DIVISIONE n.29748.1/2007, deriva dalla soppressione dell'unità foglio 69, 
particella 100 sub.3. 
 

DATI CATASTALI 

BENE N° 4 - APPARTAMENTO UBICATO A MONDOVÌ (CN) - VIA FOSSANO 9, PIANO 1 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 69 100 12  A3 2 4,5 vani 92 mq 278,89 €   

 

BENE N° 7 - TERRENO UBICATO A MONDOVÌ (CN) - VIA FOSSANO  

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   
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